Директору МБОУ «Сиверская СОШ №3»

Воропаевой О.А.

от _____________________________________
                                                                                                      (ФИО)

 Контактный телефон: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по родительской плате за содержание моего ребенка

__________________________________________________________________________________,
                                                 (ФИ ребенка)                                             ( дата рождения)

установленную Постановлением Администрации Гатчинского района от 02.02.2016 №172 «Об

установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и

уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях» (в ред.), так как

__________________________________________________________________________________
(указать основание для предоставления льготы)

Документы и копии документов на предоставление льготы прилагаю:

1. _______________________________________________________________________________

2. _______________________________________________________________________________

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении

льготы по оплате за присмотр и уход за моим ребенком, обязуюсь извещать администрацию ОУ

в течение 5 дней.

Дата «_____»____________ 20       г.                                      _________________________
 (подпись)